[bookmark: _GoBack]別記様式１

	新規
	変
更
	　      (番　号)
　　年　　月　　日

                                               　　　　　　令和　　年　　月　　日
(道路管理者)
　高知県知事　　　　殿
                                                     　〒
                                         　　住　所
                                           　氏　名
                                                 　　担当者
                                                 　　ＴＥＬ

                             占用許可申請書
 　　　　　　　電線共同溝の　占用協議書
　　　　　　　　　　　　　　 占用に係る変更許可申請書

                                                      一般国道　　　号
　令和　年　月　日付け高知県告示第　　号により指定した県　　道　　　線に係る電線共同溝について、電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第39号）

第４条第１項
第４条第３項　　　　　　　　　　　　　　　　　占用の許可を申請
の規定により、下記のとおり　協議  　　　　　　　　　　　します。
第11条第１項　　　　　　　　　　　　　　　　 占用に係る変更の許可を申請
第12条第１項

記

１．敷設計画書（別添）
２．添付書類
（１）電線共同溝の建設若しくは増設又は占用によって支出を免れることとなる金額の算出
　　　に必要な資料
（２）電線共同溝に敷設する電線に接続する電線又は当該電線を収用するための施設の概要
　　　を示す書類及び図面
（３）その他必要に応じ、参考となるべき書類及び図面
（注１）「申請書（又は協議書）」内の該当語句を○で囲むこと。
（注２）申請者が法人である場合には、「住所」の欄に主たる事務所の所在地、「氏名」の欄はその法人の名称及び代表者の氏名を記載するとともに、「担当者」の欄には所属・氏名を記載すること。
（注３）申請者（申請者が法人である場合は代表者。以下同じ。）が氏名の記載を自署で行う場合又は申請者の本人確認のため道路管理者が別に定める方法による場合においては、押印を省略することができる。

別添

敷 設 計 画 書
	         路  線  名

	電線共同溝を整備すべき道路と
して指定された区間
	 自：

 至：

敷

設

計

画

	敷設区間
	        自                      自
 (上り)                   (下り)
        至                      至

	電線の種類

 通信線　　電力線

	電線の数量(延長、亘長、及び条数)

	電線の構造
	 外径　　　　　　(mm)
 光ケーブル　同軸ケーブル　その他

	電線共同溝に電線を敷設する予定期間

 自：　　年　　月         至：　　年　　月

	敷設年次計画

	電線及び電柱の撤去完了予定時期
	年　　月

	既埋設物件

注１　本計画書においては、将来追加して敷設することとなる電線を含めて記載する
こと。
２　亘長：ハンドホール等の中心間の長さをいう。
延長：亘長に電線の条数を乗じたものをいう。
３　既埋設物件については、添付図面として埋設位置等占用位置を明らかにしたもの
を付すること。